Expuestos estos antecedentes, el Ingeniero 

Mario Rodrigo Mera, en la calidad en la que 

comparece, en cumplimiento de lo resuelto por 

la junta universal indicada, declara: Uno) 

Que el capital social que actualmente es de 

(USD $ 300,00) Ochocientos dólares de los 

de (USD 39.000,00) TREINTA Y NUEVE MIL 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, 

dividido en treinta y nueve mil acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar de los 

Estados Unidos de América cada una, numeradas 

del cero cero cero cero uno al treinta y hueve 

mil inclusive. La conformación del capital que